
UCHWAŁA NR XXI/67/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

 (Dz. U. z 2024 r. poz. 107). 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Formela Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

5) Paweł Kowalewski członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Gabrielę Kowalską – dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych  

i Ogólnokształcących w Żukowie, do reprezentowania Powiatu Kartuskiego w zakresie 

zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Ministra 

Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu, 

jako organu prowadzącego szkołę prowadzącą działalność dydaktyczno-wychowawczą  

w dziedzinie obronności państwa.  

2. Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań 

w imieniu Powiatu i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczących wszystkich czynności 

związanych z podpisaniem umowy, o której mowa w ust. 1, jej załączników, aneksów oraz 

wszystkich dokumentów w niej przewidzianych, niezbędnych do wykonania określonych 

umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących w Żukowie. 

 

§ 3. Upoważnienia udziela się na rok szkolny 2024/2025. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu może 

upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Powiat Kartuski w roku szkolnym 2024/2025 aplikuje o środki na dofinansowanie zakupu 

wyposażenia specjalistycznego niezbędnego do realizacji programu szkolenia w Oddziałach 

Przygotowania Wojskowego. Oddziały takie ma w swojej strukturze Zespół Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących w Żukowie. W związku z powyższym, w celu sprawnego 

i zgodnego z założeniami zrealizowania zadań, należy upoważnić dyrektora jednostki 

do składania oświadczeń woli, jak w treści proponowanej uchwały. 

 

 

 

Sporządziła: 

Jolanta Tersa  - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji. 

 


